
 

 

 

社員研修のご案内 

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが下記の日程にて社員研修を実施させて頂きます。 

研修期間中は皆様に大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう 

お願い申し上げます。 

ご連絡の際は各担当者の携帯までご連絡をいただきますようお願い申し上げます。 

 

  

 

記 

 

 

【関 内 本 社】 

【大船設計室】 

令和 7年 9月 4日（木）～ 令和 7年 9月 6日（土）社員研修 

令和 7年 9月 8日（月）より通常営業とさせて頂きます。 

 

以上 

 

 

        ＤＡＮ総合設計グループ      

株式会社ＤＡＮ都市デザイン 

株式会社ＤＡＮ総合設計  

 

 


